МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СТУПИНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

( ГБУЗ МО «СОКБ»)
142800 Московская область, г. Ступино, ул. Чайковского, владение 7, корпус 1

Тел./факс (496) 642-03-51. E-mail: stupinomed@maiI.ru
ОГРН 1205000034799 ИНН/КПП 5045065600/504501001

ПРИКАЗ

г. Ступино

Об утверждении Прейскуранта платных медицинских и иных услуг на 2021 год

В соответствии с Правилами оказания платных медицинских услуг, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 04.10.2012г №1006 и приказом Министерства
здравоохранения Московской области от 08.02.2013г. №123 «Об утверждении порядка
определения цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые бюджетными и
казенными государственными учреждениями здравоохранения Московской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные медицинские и иные услуги, оказываемые ГБУЗ МО
«СОКБ» физическим и юридическим лицам с 01.01.2021 го да, согласно Прейскуранта
(Приложение 1).

2. Приказ от 12.05.2020года №50 и приказ от 08.07.2020года №136 признать утратившим
силу.

3. Начальнику отдела платных услуг Афанасьевой Т.Н. довести данный приказ до
исполнителей и разместить данную информацию на сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач
9

С.Ю. Чудакова

mailto:stupinomed@maiI.ru